Bunun üzerine şahsî servetini kullanmak suretiyle bir matbaa tesis ederek "*Emel*"² adında bir gazetenin neşriyatına başlamıştır. Gazetenin ülke dışına çıkarılmasında zorluk yaşanınca Londra'ya giderek gazeteyi burada yayınlamıştır. Bu sırada vatandaşlıktan çıkarılmıştır.

² On iki günde bir neşredilmesi kararlaştırılan *Emel* gazetesinin ilk nüshası 1 Mart 1316 (14 Mart 1900) tarihinde yayınlanmıştır. Gazetenin çıkış amacı ilk nüshada "*Arz-ı Maksat-Tayin-i Meslek*" başlığıyla duyurulmuştur. Buna göre *Emel* gazetesi marifetiyle vatanın selamet ve menfaati, şahsi menfaatlerden üstün tutulacak ve istibdada karşı mücadele edecekti. (*Emel*, 1-12 Mart 1316, s. 1).